
 Uchwała Nr 1282 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26.09.2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych: 

- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

- zatwierdza do dofinansowania 6 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 89 676 719,70 zł PLN. Całkowita wartość projektów 

wynosi 105 502 023,20 zł PLN.    
 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


             Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 1282 / 2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                           z dnia 26.09.2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 dla Działania 6.5 Doskonalenie kompetencji 

osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 15 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 15 wniosków o dofinansowanie. Ocena merytoryczna zakończyła się pozytywnym 

wynikiem dla 15 projektów, z czego 6 projektów zostało wybranych do dofinansowania, a 9 projektów 

nie zostało wybranych do dofinansowania z powodu wyczerpania alokacji.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 6 Projektodawcami. Do dofinansowania skierowano 6 projektów, które pozytywnie 

przeszły etap negocjacji. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 105 502 023,20 zł PLN w tym kwota z UE:                         

89 676 719,70 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowi wkład prywatny: 15 825 303,50 

PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje 6 wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.06.05.00-30-0075/18
Fundacja Kaliski Inkubator 

Przedsiębiorczości 
Subregion kaliski inwestuje w kadry! 113 16 442 852,70 zł 13 976 424,79 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.05.00-30-0067/18
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

w Koninie

Usługi rozwojowe dla subregionu 

konińskiego
110,5 15 470 692,46 zł 13 150 088,59 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.05.00-30-0071/18 Zakład Doskonalenia Zawodowego

CENTRUM USŁUG ROZWOJOWYCH W 

SUBREGIONIE LESZCZYŃSKIM.Wsparcie na 

rzecz MŚP i ich pracowników z subregionu 

leszczyńskiego woj.Wielkopolskiego-

EDYCJA II

112 14 943 529,41 zł 12 701 999,99 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.05.00-30-0074/18
Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A.

 Zmiany w MŚP oraz wzrost 

kwalifikacji/kompetencji przedsiębiorców 

i pracowników z subregionu pilskiego

108,5 8 602 777,25 zł 7 312 360,66 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.06.05.00-30-0073/18
Stowarzyszenie Na Rzecz Spółdzielni 

Socjalnych

NASTAW SIĘ NA ROZWÓJ - oferta rozwoju 

kwalifikacji i kompetencji MŚP z 

podregionu poznańskiego i ich 

pracowników 

108,5 21 789 231,38 zł 18 520 846,67 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.06.05.00-30-0065/18
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
Usługi rozwojowe szansą na sukces 106,5 28 252 940,00 zł 24 014 999,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

PODREGION PILSKI

PODREGION POZNAŃSKI

MIASTO POZNAŃ

Działanie 6.5 Doskonalenie kompetencji osób pracujących i wsparcie procesów adaptacyjnych

Nr konkursu: RPWP.06.05.00-IZ.00-30-002/18

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 1282/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.09.2019 r.

PODREGION KALISKI

PODREGION KONIŃSKI

PODREGION LESZCZYŃSKI


